

	<b>Referat af Afdelingsbestyrelsesmøde i Glostrup Boligselskab afdeling 9. Tirsdag d. 21. 05. 2019 kl. 17.00, Diget 17, kælderen.</b>	
	<p><b>Tilstede:</b> Susanne Petersen, Per Froholdt, Jesper Weidick, Poul Schmidt, Peter Madsen, Merete Møldrup, Pia Bernhardt, Tine Liechti, Jens Hoff, Mads Andersen, Kim R. Pedersen, Dan Kenneth Levin Hansen,</p> <p>Mads forlod mødet kl 1920.</p> <p><b>Fraværende:</b> Mogens fra Kuben, Nicolaj fra JJW Arkitekter(<a href="mailto:ngj@jjw.dk">ngj@jjw.dk</a>), Johnny Petersen,</p>	
1.	<p><b>Dan Kenneth Levin Hansen. DV-plan og ydelsesplan.</b></p> <p>Dan informerer om Drifts- og vedligeholdelsesplan 2020-2039</p> <p>Det anbefales, at det skrives i beboerbladet, at legepladserne i Glostrup boligselskab efterses hvert år, at alle udbedringer laves efter rapport og at legepladserne efterses af gårdmændene hver uge.</p> <p>Info om hvorledes der slukkes for strømmen til indsugningen i 60-62 skal indgå i en skrivelse der sendes ud til beboerne. Både nuværende og fremtidige beboere.</p> <p>SSG skal have klare retningslinjer for hvorledes de skal handle og hvem de skal kontakte i forskellige situationer, fx ved brandventilation.</p> <p>Dan gennemgår ydelsesplanen</p> <p>Kommunal kratbevoksning ind imod sportspladsen skygger for beboernes haver.</p> <p>Borde og bænke skal stilles op.</p>	<p>Jesper/Mette</p> <p>Dan</p> <p>Dan</p> <p>Dan</p> <p>Pernille</p>
2.	<b>Godkendelse af sidste mødereferat.</b>	Godkendt
3.a	<p><b>Meddelelser fra formanden og diverse orientering.</b></p> <p>Susanne orienterer</p> <p>Møde med Johnny og Claus d. 28/5 kl 17. Sted følger.</p> <p>Der har været forsøg på indbrud i selskabslokalerne. Det skal udbedres.</p>	<p>Dan</p>

	<p>Tildeling af lokale med el, men uden penge, til Stop Madspild: For: 6 Imod: 3</p> <p>Tildeling af lokale sker under forudsætning af eget ansvar for lokale, eget ansvar for etablering af skillevæg, ansvar for åbning, lukning og indhold. Ved endelig endt benyttelse af lokalet skal dette meddeles til boligselskabet.</p> <p>Dette skal skrives i korrekt juridisk sprog og Dan bedes give besked til foreningens formand.</p> <p>Ny bærbar til Gitte/selskabslokale For: 9 Imod: 0</p> <p>Oplysningerne i lejekontrakten/informationsmaterialet til beboere skal rettes igennem.</p> <p>Claus og Johnny bedes hurtigst muligt vende tilbage til afd. 9 omkring DV-dialogmøde.</p>	<p>Dan</p> <p>Beboerservice</p> <p>Johnny og Claus (Dan)</p>
4.	<p><b>Eventuelt.</b></p> <p>Jesper orienterer om byggesagen på Diget.</p>	